
UCHWAŁA NR 5/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej przy ul. Grabowieckiej 7 
w Ostrowcu Świętokrzyskim upoważnienia do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz 
§ 4 ust. 3 Uchwały Nr XIII/68/2024  Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowieckiego na lata 2025 – 2043, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul. Grabowieckiej 7 
w Ostrowcu Świętokrzyskim - Panią Karolinę Nowak - do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. Grabowiecka 7 w Ostrowcu Świętokrzyskimi i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Grabowieckiej 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Upoważnienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Grabowiecka 7 do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
2025 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania DPS przy ul. Grabowiecka 
7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


